
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Fantura 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jiří Dokulil 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Rizika zavádění nového výrobku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předloženou práci jsem v pracovní podobě měl možnost oponovat již při dubnovém fakultním 

kole soutěže SVOČ a oceňuji úsilí, které autor věnoval zapracování připomínek a jejímu 

celkovému zlepšení. Dle mého názoru se jedná o kvalitní práci, ke které mám spíše jen dílčí 

připomínky:  

 

 Teoretická část je postavena na nadstandardním množství zdrojů, většina z nich je 

však staršího data vydání. Formální úroveň teoretické části lehce snižuje řada překlepů 

v textu. 

 Popis ekonomického (případně sociálního) prostředí, který je součástí PEST analýzy, 

by bylo vhodné doplnit zhodnocením vývoje mezd. Samostatná informace o růstu 

ekonomiky není zcela vypovídající, neboť minulost už mnohokrát ukázala, že růst 

HDP nemusí být vždy doprovázen adekvátním růstem životní úrovně obyvatel. 

 Třetí otázka v dotazníku byla dle mého názoru irelevantní z hlediska cíle průzkumu a 

není v práci dále využita. 



 2/2 

 Práci by prospělo užší propojení jednotlivých analýz – např. výstup ze SWOT analýzy 

není okomentován, ani vzat v úvahu při tvorbě marketingového plánu. 

 Roční částka 20 000 Kč na školení zaměstnanců a propagaci je mimořádně nízká a lze 

pochybovat, zda odpovídá aktuálním cenám. 

 

I přes výše zmíněné připomínky doporučuji posuzovanou práci k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázka k obhajobě bakalářské práce: 

 

Roční částka 20 000 Kč vyčleněná na školení zaměstnanců a propagaci působí přinejmenším 

jako poddimenzovaná. Které konkrétní služby z ní plánujete zaplatit? 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28. 5. 2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


